731/2025 da Assessoria Jurídica, para todos os efeitos de direito, a Licitação na 

modalidade Pregão Eletrônico nº 58/2025 - Processo nº 24.565.874-5 (GMS 

1719/2025), que tem como objeto a Aquisição de bombas de vácuo para a 

Clínica de Odontologia do Campus de Jacarezinho - CJ/UENP, no valor total 

de R$ 13.980,00 (treze mil, novecentos e oitenta reais), em favor da empresa:  

MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS, ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS 

LTDA., CNPJ 20.371.330/0001- 09 (Lote Único – R$ 13.980,00).  

<DATADO E ASSINADO DIGITALMENTE> 

Prof. Dr. Fábio Antonio Néia Martini 

Reitor 

Av. Getúlio Vargas, 850 – Centro - Jacarezinho / Paraná – 86400-000